PROCESO: DIRECCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS SOCIALES C&digo: F-DS-1P-004
PROCEDIMIENTO: PARA EL TRAMITE DE REQUERIMIENTOS
CIUDADANOS A TRAVES DEL SISTEMA DISTRITAL DE QUEJAS Y [Varsignd

SN2 SOLUCIONES (SDQS)
ALCALOIAMAYOR Fecha: 06/05/2016
DE BOGOTA DG
SECRETARIA DE INTEGRAGION SOGIAL FORMATC: AVISO i Pagina: 1 de 2
AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a los sefiores Hermdn José Qrtiz Ruiz y Viviana Carolina Penagos Acufia a pesar de
haberle enviada la respectiva RESPUESTA a la direccign registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas
y Soluciones ~ SDQS- con No 90789 de fecha 19 de octubre de 2017,

EL SUSCRITO HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
HACE SABER o

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:

1. Se desconoce la informacién ¢ datos sohre el destinatario

2. lLa respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direcci¢n es incorrecta
La direccién no existe __ X__ _

El destinataric desconocido

No hay quien reciba la comunicacion.

Cambio de domicilio

QOtro,

Se publica el presente avisg, con copia integra de la respuesta del rgquerimi;'ento No. 45354 de fecha 10 de octubre de 2017.
Contra la presente no procede recurso algune y el mismo se entanderd notificado al finalizar el dia siguiente de desfijado este
dacymento.

CONSTANCIA DE FLJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un iugﬁr publico de la Secretarfa Distrital de Integracion Social, por el
térming de cince (5) dias habiles, hoy 07 de noviembre de 2017 alas 7:00 A.M.

HELLMAN ALEXAN
Subdirector Lgcal Usm

Jia

GONZALEZ FONSEGA
:Sumapa‘z

B % CONSTANCIA DE DESFIJACION
Luego de ha,l:;er' perrhar?ﬁecido fijado por el témmino legal, se desfija el presente Aviso hoy 14 de noviembre de 2017 a fas 4:30 p.m.

L

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA

SubdirectorfLocal Usme Sumapaz.

Elabord: Ruth Mery Farias — Profesional Universitario 219-1
Aprobé: Catalina Luzardo — CPS No, 3529/2017 - Profesional Jaridico W

ELABORC REVISO APROBOQ _
N 7 No. 32-16 GIREBRNP SRR PRione a2'eY 7 ASBRMAAARGANEND of 1ntorRENSIT RO PER R02C
Profesional universitario cordinadora Subsecrepcjn_qp:;b
CARGD Servicio Integral de Atencion a Servicio Integral de Atencién a Secretaria Distrital de
Ciudadania Ciudadania Integracion Social
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HERNAN JOSE ORTIZ RUIZ Y VIVIANA CAROLINA PENAGOS ACUNA
CARRERA 7 No 106-48 Sur
BARRIO: PUERTA AL LLANO
3223455660- 3212890036

Ciudad

Asunto: Respuesta a requerimiento
Referencia: Radicado ENT 45354 — y RQ 2362322017 de fecha 10 de octubre de 2017

Respetados padres de familia:

En respuesta a su solicitud identificada con el nimero interno ENT 45354- y RQ 2362322017 de fecha 10
de octubre de 2017, presentada ante la Subdireccion Local Usme -Sumapaz de la Secretaria Distrital de
Integracion Social y, dentro de los términos legales establecidos en el Articulo 14 de 1a Ley 1755 de 2015,
hago las siguientes precisiones:

Nos permitimos informarle que la Secretaria de Integracion Social cuenta con un protocolo para los
accidentes de los nifios v las nifias en las instalaciones de los Jardines Infantiles, sin embargo, en el caso
de su hija TALIANA ORTIZ PENAGOS, no fue activada dicha péliza, por evidenciar que era una lesion
menor, sin embargo, la responsable de la unidad operativa informé la novedad sucedida, a traves de una
reunién en las instalaciones del JARDIN INFANTIL PUERTA AL LLANO y producto de dicha
reunion ustedes firmaron las observaciones pertinentes a conformidad.

En relacion a su solicitud de traslado y de acuerdo con nuestra conversacion, estaremos atentos a que nos
confirmen cuando realizaran el cambio de predio, a fin de identificar el Jardin Infantil més cercano a su

vivienda en el barrio Santa Librada, y proceder a realizar el tramite pertinente.

Le maniféstamos excusas por los inconvenientes ocasionados con esta situacion. Con esta informacion
‘esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le manifestamos nuestra disposicién para trabajar por
una BOGOTA MEJOR PARA TODOS y fortalecer el didlogo con los habitantes de la ciudad.

'Cordialmente,

Subdir

BAR OS PEREZ

ocal para la Integracion
Elabord: Ruth Mery Farias - Profesional Universitario 219-15

% ial Usme Sumapaz (E).

Aprobd.: Cataling Luzardo — CPS No. 3529/2017 - Profesional Jurfa‘icoA

ELABORO REVISO APROBO
NOMBRE Clemente Garay Gdmez Claudia Jasbleidi Mojica Cardona Richard Romero Road
Prefesional universitario Coordinadora Subsecretario
CARGO Servicio Integral de Atencion a Servicio Integral de Arencion a Secreturia Distrital de Integracicn
Cindadania Cindadonia Social

Cra. 7 No. 32-16 Ciudadela San Martin Teléfono 327 97 97 www.integracionsoeial gov.co Informacion Linga 195

F-F-003
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Nombrof Razén Social
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
SECRETARIA DISTRITAL DE
INTEGRAD

Direcoién:CARRERA 7 #32 - 18

Ciudad:BOGOTADC

Cegartamente:BDGOTAD.C,
Cadigo Postal:11D311408
Envio:¥YG1749718D5C0

DESTINATARIO

Nombre! Razén Sacial:
HERNAN JOSE DRTIZ RLIZ

Diroceien:KR 7 106 48 SUR

Cindad:BOGOTA D.C.
Departamenta: BOGOTA D.C.

Cédigo Postal;
Fecha Pre-Admisién:
2011072017 13.55:25
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Centro Operativo : UAC, CENTRO
Qrden de servicio: 2638905

}» SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A NIT 900.062,917-3
POSTEXPRESS

Fecha Pre-Admision: 20/19/2017 13:55:25

el Nombre! Razén Sacial: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRAGIONoEITETY] Develuciones;
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Sestnatano

Oiraeeian:KR 7 108 48 SUR
Tal: ———

Ciudad:BDGOTA D.C.

Kombres Razér Sacial: HERNAN JOSE ORTiZ Rui2

Cédige Pestai: Cédiga

Dapte . BOGQTA D.C, Opora!wn 111100
ANNE XS

TS57

Dirgccion errada

Firma nembre yfe saflo de Quian recibs:

Q':Z')

Pese Fisice(grs):200
Pase Velumétrice(grs )0
Pesa Facturade(grs):200
valer Declarade:30
Valor Flote: $2 600

Cesta de maneje:30
Valor Tatai:52.282
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